. .'.5)4-'.-.- :rr'.r’_ﬂ-".? o
Pondsivan , :.-"}.*;' bl beerd

ﬁ%‘f?ﬂ?‘ﬁ Cofinanziato
CAPACITA PER n dall’Unione europea
LA COESIONE

| | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

%

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI® DI SALE MARASING (BS)
Via Mazzini, 26 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208
bsic&7100b@pec.istruzione.it - bsicB7100b@istruzione. it
C. F. 981498590174 - C. M. BSICE7T100B - Codice Univoco UFJY QL

Al Consiglio di Istituto
Agli atti — Al Direttore SGA

ggetto: Formale assunzione in bilancio e contestuale modifica all’E.F. 2025 Fondi Strutturali Europei — Pro-
ramma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e competenze — Fondo Sociale Eu-
ropeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione ESO4.6.A4 — Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui
| Decreto Ministeriale 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orienta-
ento nelle scuole secondarie di primo grado”.

UP: 144D25000850001
1Progetto sotto-azione: ESO4.6.A4.D
itolo: Orientarsi per scegliere - percorsi di orientamento consapevole

03/07/2025-VI.1-U
Q7/2025 - UNICO - U

_-0§/

- 0003517
0004359

ET)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ISTO I’Avviso pubblico Prot. 57153 del 14/04/2025, FSE+, Orientamento, emanato nell’ambito dell’Obiettivo
S04.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;

Q DEI DECR

ISTO l'art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede I'utilizzazione di una
odificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali;

ISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
ISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;

ISTA la nota M.I.M. prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso
ubblico prot. n. 57153 del 14/04/2025, FSE+, Orientamento, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del
rogramma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, con la quale si assegna a codesto Istituto il
inanziamento di € 13.320,00;

BSIC87100B - REGISTR

ISTE le Istruzioni operative in materia di contabilita e acquisizione nel programma annuale contenute nella
ettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 trasmessa dal MIM;

ISTO I'art. 10 del D.I. 129/2018;

BSIC87100B - ACFAOEB - REGISTRO PROTOCOLLO

BSIC871Q08 -

ISTA il Programma Annuale 2025 approvato con delibera n. 12 del 30/01/2025;

VISTA la Delibera n. 22 del 12/05/2025 del Collegio Docenti e la delibera n. 24 del 13/05/2025 del Consiglio di
Istituto di adesione al progetto in oggetto;

RITENUTO che ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni del
Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate;

DECRETA

L'assunzione in Bilancio — Programma Annuale esercizio finanziario 2025, del finanziamento relativo all’avviso
pubblico Prot. 57153 del 14/04/2025, FSE+, Orientamento, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



COESIONE
ITALLA 21-27 ’
r.'m!_ﬂ_.:jl'l'.i. =] _‘
LA COESIONE

Cofinanziato
dall’Unione europea

. .'.5)4-'.-.- :rr'.r’_ﬂ-".? o
Pondsivan , :.-"}.*;' bl beerd

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI" DI SALE MARASING (BS)
Via Mazzini, 26 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208
bsic&7100b@pec.istruzione.it - bsic87100b@istruzione. it

C. F. 98149800174 - C. M. BSICET100B - Codice Univoco UFJYGL

UNICO - U

1Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati:

Sotto-azione | Progetto

Titolo Modulo

Importo
Autorizzato

ESO4.6.A4.D-FSEPN-LO-

Orientamento — plessi di Sale M. e

A4.D 2025-92 Monte lsola 6.660,00 €
ESO4.6.A4.D-FSEPN-LO- _ )
A4.D 2025-92 Orientamento — plesso di Marone 6.660,00 €

ENTRATE

FSE+), dovra essere iscritto nel Programma Annuale, per come di seguito:

finanziamento previsto a valere sul pn “Scuola e competenze”2021-2027 — Fondo sociale Europeo plus

Aggregato (liv. 1)

Voce (liv. 2 -voce)

Sottovoce (liv. 3)

Importo finanziato

MODELLO A
Aggregato 02 —
Finanziamenti
dell’Unione Europea

01 - Fondi Sociali Europei | Programma Nazionale 21-27

(FSE)

(FSE+)

€13.320,00

SPESE

Attivita/Progetto (liv. 2)

Sotto-scheda

Importo finanziato

Umanistico e Sociale

P.02 — Progetti in ambito

ESO4.6.A4.D-FSEPN-LO-2025-92” -

Awviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi
di orientamento nelle scuole secondarie di
primo grado”

€13.320,00

BSIC87100B - ACFAOEB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003517 - 03/07/2025 - V1.1 -U

BSIC87100B - BSIC87100B - REGISTRO DEI DECRETL- 0004359 - 03/07/2025

Per il progetto occorrera predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, comma 5

del medesimo Regolamento, e, in coerenza con le previsioni del PTOF, trovare evidenza nella specifica attivita

di verifica, modifica e assestamento al Programma Annuale (cfr. D.l. n. 129/2018 — art. 10).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Emanuele d’Adamo

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del d.lgs 39/1993

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



		2025-07-03T10:54:32+0200
	Emanuele d'Adamo




